
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 Fin. Ges.2 St.2

1 52 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 24 23 24 25 24 25 145 23 168

2 46 SAILER Michael 300175 ST SWT All 23 25 23 24 25 25 145 21 166 5

3 34 ROSSKOPF Helmut 100293 NÖ OPR All 24 22 25 22 25 25 143 23 166 4

4 37 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 25 25 24 22 23 24 143 22 165

5 19 HUBER Markus 600066 T WMH All 23 24 24 25 22 24 142 21 163

6 47 QUITT Axel 100088 NÖ HTD All 22 25 24 25 22 24 142 20 162

7 11 KWIATKOWSKI Roland 600060 T KJK All 23 24 24 25 21 24 141

8 56 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 24 22 23 23 24 23 139

9 38 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 23 24 21 24 20 25 137

10 10 SITH Steve 100048 NÖ OPR All 23 19 24 24 23 24 137

11 4 SAILER Anton 300179 ST SWT All 24 23 23 23 22 22 137

12 22 WEINHANDL Alfred 300182 ST JSV All 22 24 24 22 25 20 137

13 55 PROMITZER Daniel 300353 ST SWT All 23 22 23 23 22 23 136

14 57 WOLF Michael 600029 T WMH All 19 23 24 22 23 24 135

15 2 PROMITZER Kevin 300079 ST SWT All 23 21 23 20 21 25 133

16 6 RATH Gerald 300399 ST SWT All 23 19 24 24 20 21 131

17 9 WIDAUER Werner 600036 T KJK All 19 20 23 20 23 25 130

18 1 RADL Kevin 300120 ST SWT All 20 23 24 20 20 22 129

19 13 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 20 18 24 24 22 21 129

20 7 MAURACHER Alexander 600026 T WMH All 22 21 23 22 20 21 129

21 35 BRADL Stephan 600061 T WMH All 22 19 22 23 19 22 127

22 48 KUNZE Johannes 100208 NÖ OPR All 22 22 21 23 20 19 127

23 25 HUBER Martin 600065 T WMH All 21 21 20 21 21 22 126

24 15 EBERL Reinhard 600067 T WMH All 21 21 21 23 19 21 126

25 20 SIESZ Tommy 100058 NÖ HTD All 21 24 19 22 20 18 124

26 58 ZRUNEK Karl 300097 ST SWT All 17 22 20 22 22 18 121

27 21 SCHWAIGER Marc 600074 T IHG All 21 18 21 19 21 17 117

28 42 GARBER Peter 600075 T WMH All 17 16 16 14 23 18 104

29 30 EDINGER Albert 600043 T KJK All 17 19 16 15 16 20 103

1 45 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 22 22 21 24 22 21 132

2 53 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 19 17 19 22 23 22 122

3 8 LANER Andrea 600059 T KJK Dam 18 16 17 18 18 16 103

1 3 BECK Florian 400068 B SHT Jun 23 25 23 24 23 24 142

2 33 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 20 24 24 24 24 25 141

3 29 SCHÖSSER Christopher 600058 T WMH Jun 18 23 23 20 19 22 125

4 41 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 15 13 16 13 18 18 93

5 36 QUITT Philipp 100346 NÖ HTD Jun 0

1 40 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 23 24 22 25 23 24 141

2 23 OBEX Max 600032 T IHG Sen 23 25 23 24 22 23 140

3 49 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 22 23 23 24 25 22 139

4 26 HERZOG Werner 300231 ST SWT Sen 20 22 24 22 23 24 135

5 12 SCHWENTNER Helmut 600048 T KJK Sen 23 22 20 22 21 25 133

6 28 PELZMANN Hans-Peter 300178 ST SWT Sen 23 23 21 21 22 23 133

7 50 SPRINZL Otmar 100340 NÖ JNL Sen 23 21 23 24 21 21 133

8 16 SCHWARZ Josef 400137 B JMB Sen 21 23 22 22 23 20 131

9 43 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 22 23 21 24 21 20 131

10 32 WEBER Josef 100725 NÖ JHO Sen 24 20 19 22 21 23 129

11 17 SKVORTSOV Sergej 600090 T IHG Sen 22 20 21 19 19 22 123

12 5 SCHWARZ Kurt 600091 T IHG Sen 20 15 23 22 22 20 122

13 44 PRANKL Kurt 800065 W DJK Sen 21 20 21 19 21 20 122

14 14 LÄUGNER Markus 600064 T WMH Sen 18 20 14 19 18 19 108

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AUT

am  13. und 14. Juli 2019 in Mayrhofen

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 Fin. Ges.2 St.2

1 24 HACKL Franz 300210 ST JSV Sen2 25 22 23 22 22 25 139

2 27 GABER Friedrich 600023 T WSM Sen2 22 24 22 24 24 22 138

3 54 DANELLI Angelo 600046 T IHG Sen2 22 23 23 21 23 22 134

4 31 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen2 20 22 21 22 21 21 127

5 39 FRÖSTL Karl 800048 W DJK Sen2 22 20 21 21 21 21 126

6 51 ELIASEK Leopold 100092 NÖ OPR Sen2 24 20 21 21 18 17 121

7 18 SCHMIDJELL Helmut 600033 T WMH Sen2 18 18 19 20 22 19 116

Wurftaubenclub Mayrhofen, ZVR 513178535

Schiessleiter :  Reinhard Eberl                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Quitt, M. Obex

Richter           :  P. Schneider, H. Delasch

Wetter 1.Tag:   13° -   16°C, bewölkt - heiter, Regen                Wetter 2.Tag:   13° - 23°C, bewölkt

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE II



Name Sum.

GEIST Alexander 24 23 24 25 24 25 145

GEIST Gerald 25 25 24 22 23 24 143

ROSSKOPF Helmut 24 22 25 22 25 25 143

HUBER Markus 23 24 24 25 22 24 142

KWIATKOWSKI Roland 23 24 24 25 21 24 141

WOLF Michael 19 23 24 22 23 24 135

PROMITZER Daniel 23 22 23 23 22 23 136

SAILER Michael 23 25 23 24 25 25 145

WEINHANDL Alfred 22 24 24 22 25 20 137

BECK Florian 23 25 23 24 23 24 142

SCHWARZ Josef 21 23 22 22 23 20 131

ZOTTER Andreas 24 22 23 23 24 23 139

HACKL Franz 25 22 23 22 22 25 139

PROMITZER Kevin 23 21 23 20 21 25 133

SAILER Anton 24 23 23 23 22 22 137

GAVRILOVIC Aleksandar 20 18 24 24 22 21 129

QUITT Axel 22 25 24 25 22 24 142

SITH Steve 23 19 24 24 23 24 137

AUMANN Pauli 23 24 21 24 20 25 137

FRITZ Hermann 20 22 21 22 21 21 127

KAMMERBERGER Leopold 23 24 22 25 23 24 141

DANELLI Angelo 22 23 23 21 23 22 134

OBEX Max 23 25 23 24 22 23 140

WIDAUER Werner 19 20 23 20 23 25 130

HERZOG Werner 20 22 24 22 23 24 135

PELZMANN Hans-Peter 23 23 21 21 22 23 133

RADL Kevin 20 23 24 20 20 22 129

AUMANN Margit 22 22 21 24 22 21 132

ELIASEK Leopold 24 20 21 21 18 17 121

KUNZE Johannes 22 22 21 23 20 19 127

BRADL Stephan 22 19 22 23 19 22 127

EBERL Reinhard 21 21 21 23 19 21 126

HUBER Martin 21 21 20 21 21 22 126

Österreichische Meisterschaft

ASF Trap - AUT

am  13. und 14. Juli 2019 in Mayrhofen

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  431  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Tirol  418  Gesamt

 3. Rang   Steiermark  418  Gesamt

 4. Rang   Burgenland  412  Gesamt

 5. Rang   Steiermark 2  409  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 2  408  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 3  405  Gesamt

 8. Rang   Tirol 2  404  Gesamt

 9. Rang   Steiermark 3  397  Gesamt

 10. Rang   Niederösterreich 4  380  Gesamt

 11. Rang   Tirol 3  379  Gesamt



SCHWARZ Kurt 20 15 23 22 22 20 122

SCHWENTNER Helmut 23 22 20 22 21 25 133

SKVORTSOV Sergej 22 20 21 19 19 22 123

GABER Friedrich 22 24 22 24 24 22 138

SCHMIDJELL Helmut 18 18 19 20 22 19 116

SCHWAIGER Marc 21 18 21 19 21 17 117

LÄUGNER Markus 18 20 14 19 18 19 108

MAURACHER Alexander 22 21 23 22 20 21 129

SCHÖSSER Christopher 18 23 23 20 19 22 125

EDINGER Albert 17 19 16 15 16 20 103

GARBER Peter 17 16 16 14 23 18 104

LANER Andrea 18 16 17 18 18 16 103

 15. Rang   Tirol 7  310  Gesamt

 12. Rang   Tirol 4  378  Gesamt

 13. Rang   Tirol 5  371  Gesamt

 14. Rang   Tirol 6  362  Gesamt

 


